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A nemzetgyűlés ülése, 
Budapest, szept. 10. Anemzetgyü 

lés mai ülését fél 11 órakor Dyitotta 
meg Rákovszley István elnök. A mult 
ülés jegyzökönyvének hitelesítése 
után Hencz Károlynak betegségi ok-

iyvnyom^í ból hatheti szabadságot engedélye-
id r»-nto* _ z e t t a H á z A z 0 l n 8 k i előterjesztések 

után bejelentette az elnök, hogy 
Fangler Béla és Frühwirth Mátyás 
Bürgős interpellációra kértek és kap-
tak engedélyt. 

A napirend első szónoka Sándor 
Pál. Gaál Gaszton tegnapi beszéde 
— mondja — nagy beszéd volt. 

Fangler közbekiált: A zsidókat 
dicsérte, azért volt nagy beszéd! 

Sándor Pál dicséri a kisgazda 
pártot. A pártfegyelem sokkal na-
gyobb, mint a keresztény pártnál. 
Védi nagyatádi Szabó Istvánt a for-
radalmi felelősség vádja alól. 

Fangler: Március 21-én minisz-
ter volt! 

Sándor Pál: Ezt a kérdést tisz-
tázni kell a történelmi objektivitás 
alapján. 

Fangler; Miért hízeleg ugy a kis-
gazdapártnak? 

Sándor Pál : Csak azt akarom kon-
statálni, hogy a kisgazdapártban lá-
tom a nemzet jövőjét. (Derültség a 
baloldalon.) 

Gunda Jenő: Szegény kisgazda-
párt! 

Sándor Pál: Pedig amikor a nem-
zetgyűlés összeült, az ország köz-
véleményének egész más fölfogása 
volt a kisgazdapártról. ('Nagy zaj 
baloldalt.) Korányi pénzügyminisz-
terről szól, aki ilyen rendkivül ne-
héz helyzetben látott hozzá az or-
szág pénzügyeinek rendezéséhez. 
Kérdezi a minisztert, hogyan fogja 
» deficitet födözni, mert egy nyi-
latkozatból tudja, hogy nekünk ez-

I időszerint külföldi kölcsönre nincs 

és a megértés politikáját fe'-tethet 
jük. Egyetért Sándor Pállal a bankok-
visszaéléseinek letöréséhen és a tisz 
tesBéges kereskedelem megbecsülése-
ben. Ezután polemizál Gaál Gaszton 
tegnapi beszédével. 

Rubinek Gyula kereskedelmi mi-
niszter beterjesztette a találmányok 
szabadalmáról szóló 1895. XXXVIII. 
törvénycikk egyes rendelkezéseinek 
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törvényjavaslatot, valamint annak 

indokolását. 
Ezután az elnök napirendi indít-

ványt tesz, amely szerint a nemzet 

gyűlés legközelebbi ülését kedden 
délelőtt 10 órakor tartja. 

Ezután áttértek az interpellációkra. 
Fangler Béla Heltai Viktor volt vá-
rosparancsnok szereplését vizs 
gólja. 

Az interpellációt kiadják az ille-
tékes minisztereknek. 

Ezután Oláh Dániel terjeszti elő 
interpellációját az igazságügymi-
niszterhez. Az interpellációra Rubi-
nek Gyula miniszter válaszolt. 

Az interpelláló és a Ház a vá-
laszt tudomásul vették. > 

Az ülés vége 2 órakor. 

A Nemzetközi Munkaügyi Hivatal 
ellenőrző bizottsága Szegeden. 

Ismeretes, hogy a népszövetség 
keretében nemzetközi munkaügyi 
hivatalt állítottak föl, amelvnek 
igazgatója Thomas Albert volt fran-
cia miniszter. A munkaügyi hivatal-
nak egyik célja a munkaügyi di-
plomácia kiépítése és az, hogy ellen-
őrizze a népszövetség által biztosí-
tott szociális rendelkezések végre-
hajtását. A munkaügyi hivafal szék-
helye Genf, ahol a népszövetség 
főtitkársága is székel. 

A munkaügyi hivatal ellenőrző 
bizottságokat küldött ki több or-
szágba abból a célból, hogy a nép 
szövetség intenciói szerint a mun-
kásviszonyokat tanulmányozzák. Né-
hány nap óta Magyarországon tar-
tózkodik egy bizottság, amelynek 

G. Pardo (olasz), W. Martin 
(8vájc) és A. Blumel (francia) a 
tagjai. A bizottság Budapesten már 
befejezte az anyaggyűjtés munkáját, 
de hogy teljesen tiszta képet nyer-
jen a helyzetről, több vidéki vá-
rosba is ellátogatott. 

Pénteken délelőtt Szegedre érke-
zett a bizottság, amely minden 
irányban tájékozódott a munkás-
viszonyokról és főképpen a szer-
vezkedés és gyülekezés szabadságáról. 

A szegedi látogatással a bizottság 
magyarországi missziója véget ért. 
A bizottság pénteken este vissza-
utazott Genfbe, hogy a munkaügyi 
hivatal igazgatóságának tapasztala-
tairól beszámoljon. 

A Tisza-pör. 
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Fangler: A háborús vagyont kell 
elvenni! 

Sándor Pál: Semmi kifogáBom 
ez ellen, de figyelmeztetem, hogy 
a vagyonelvevésnek emlegetése 
olyan lejtőre emlékeztet, amely a 
bolsevizmus felé vezet. 

Fangler: Csak az igazságtalanul 
szerzett vagyonokat. 

Sándor Pál: Hogy tudja meg-
különböztetni, hogy melyik a jog-
talanul Bzerzett vagyon? 

Gaál Gaszton: Ami a másé, az 
jogtalan! 

Sándor Pál: Enuek az országnak 
sok a minisztere. Be vagyunk ren 
dezkedve egy nagy országra. Meg 
kell csinálni az egyszerű adminisz-
trációt és ez mindjárt magában fog-
lalja, hogy a költségek lényegesen 
redukálódnak. 

Hegedűs György: Nem leszünk 
mi mindig kis ország ! 

Sándor Pál: Mi tönkrement em-
berek vagyunk, nekünk igy kell cse-
lekednünk. (Fölkiáltások: A tőzsde 
mindig kivonta magát a fizetés alól!) 
I miatt tessék a pénzügyminisztert 
interpellálni. Részletesen bírálja a 
javaslatot, majd kijelenti, hogy a 
javaslatot a résdetes tárgyalás alap-
jául elfogadja. 

Utána Bernolák Nándor Bzólalt föl. 
Teljesen egyetért Sándor Pállal ab-
ban, hogy nem a gyűlölet, hanem a 
szeretet politikáját kell folytatni. Meg-

í r 1 I győződése, hogy nagyon könnyen 
W^ $0 \ meg lehet találni azokat az érintke-

hVf) zési pontokat, amelyekre a szeretet 

im«f I 

Budapest, szept. 10. A Tisza pör 
mai tárgyalásán Lévai Tibor dr., 
Dobó István védője mondta el védő-
beszédét 

Ezután Soós Béla dr., Vágó-Wii-
helm védője mondja el védőbeszé-
dét, majd Sztupka őrnagy-hadbiró 
tette meg megjegyzéseit a védő-
beszédekre, amire a védők feleltek. 
Majd az egyes vádlottak nyilat-
koztak. 

Hüttner Sándor: Mindannyian azt 
akartuk, ami 1848-ban a nemzet 
követelése volt és ami most meg 
is valósult Csak az eszközök és a 
módok, ahogyan csináltuk, voltak 
helytelenek. 

Sztanykovszky: Amit tettem, az-
ért tettem, mert nemzeti és haza-
fias jelszavakkal félrevezettek. Én 
ezért sem pénzt, apm semmiféle 
jutalmat nem kaptam. Tettemért 
őszinte bűnbánatot érzek. 

Dobó István: Kéri a haditörvény-
széket, legyen belátással. 

A bíróság ezután a tárgyalást 
holn p reggel 8 óráig fölfüggesz 
tette. 

A szinügyi bizottság 
a helyáremelés mellett. 

A szinügyi bizottság pénteken 
délután hat órakor tárgyalta Palágyi 
Lajos színigazgató helyáremelési' 
kévéimét. 

A szinügyi bizottság hosszabb 
vita után abban állapodott meg, 
hogy a helyáremelés eng délyez"-
sét javasolja a tanácsnak. 

A tanács szombaton délelőtt dönt 
a helyáremelésről. 

A színházat egyébként csütörtökön 
nyitják meg. 

Hójjas Iván szerint. 
Budapest, szept. 10. Az Uj Nem-

zedék jelenti: Az Ébredő Magyarok 
elnöki konferenciájának tegnapi 
ülésén Héjjas Iván igazgatósági tag 
is fölszólalt. 

— A magyar népben — mon 
dotta — már sok bálványt .meg-
öltek és a bukás utja csak a leg-
nagyobb magyar bukásán keresz-
tül vezethet. Vállalja valaki a 
rettenetes felelősséget, hogy a ma-
gyar nép újra szótzüllik? Én első 
sorban magyar vagyok, nekem 
mindenek előtt a régi határok 
kellenek. Vigyázzunk, ezt a már 
egyszer elvesztett hazát Horthy 
Miklós adta vissza nekünk. 
Aki letett esküjét ma nem 
tartja meg a kormányzóval szem-
ben, ugy fogunk elbánni vele, mint 
a legutolsó vörös bitanggal. Király-
kérdés nincs, de van zsidókérdés. 
Valutajavitás, jogrend ós konszoli-
dáció, — e három jelszó mögött 
bújnak meg azok, akiknek nem 
tiszta a lelkiismerete. Jogrendet, 
konszolidációt akarunk mi is, de 
nem zsidó jogrendet és nem zsidó 
konszolidációt. A zsidó faj ellensége 
a magyarnak. NPcs a világnak az 
a hatalma, amely imperative írhatná 
elő egy nemzetnek, hogy ellenseget 
tűrjön meg maga között. Ezt az 
ellenséget, mint a fekélyt fogjak 
lekaparni a nemzet testéről. 

Hójjas Iván beszédét az Uj Nem 
eedék tudósitója szerint percekig 
tartó tombolással fogata a hallga-
tóság, ugy hogy a gyűlést 10 percre 
fól kellett függeszteni. 

A dunai értekezlet. 

Páris szept 10. (A MTI. szikratávlrata.) 
A4dunal értekezlet tovább folytatta ta-
nácskozásait és az oláh javaslatokat tár-
gyalta. 

H Í R E K . 
— Szabad az átjárás Újszegedre. 

Tudvalevőleg az utóbbi napokban 
megszűnt a közlekedés Újszegeddel. 
A szegedi körletparancsnokság ve-
zérkari főnöke, Shwoy Kálmán al-
ezredes rendelete szerint ma, 10-én 
délutántól kezdve az ujszegedi hidon 
ismét szabad az átjárás. Az igazol-
ványok kiadására vonatkozólag a 
szabály ugyanaz, mint szeptember 
1-én volt. 

— Ujabb faigóreteket hozott a 
polgármester. Somogyi Szilveszter 
dr. polgármester a napokban Buda-
pestre utazott, ahonnan ujabb fa-
igéretekkel érkezett vissza. A kecs-
keméti négyszáz vagon fából — az 
igéret szerint — a jövő hét elején 
megérkezik az első szállítmány. 
Lekötött a polgármester ezenfelül 
Egerben négy-ötszáz vagon fát, az 
Esterházy-uradalomból pedig kétszáz 
vagont. Azt Ígérték, hogy a meg-
rendelt fát e hó végén Szegedre 
szállítják. 

— A tisztviselők rendklvttli segélye. Ma 
zárt ülést tartott a tanács Anoyit meg-
tudtunk, hogy a tisztviselők rendkívüli 
segélyét is tárgyalták. A tanács elhatá-
rozta, hogy a tisztviselők fOlemelt segé-
lyét azonnal kiutaltatja. 

— Utazás a megszállott területekre. Bé-
kósgyuláról közlik: A román vezérkar 
főnöke átiratban tudatta a magyar ható-
ságokkal, hogy a megszállott területre 
a magyar hatóságok által kiállitott út-
levéllel most már át lehet menni. Az át-
kelési pontok: Lökösháza, Szeged és 
Biharkeresztes. 

— Dietz és Szentkirályi ellen megszün-
tették az eljárást. Dietz Károly és Szent-
királyi Béla volt főkapitányok ellen a 
kir. ügyészség ma megszüntette az el-
járást. Dietz és Szentkirályi ellen hiva-
talos visszaélés cimén volt folyamatban 
eljárás, mert a Tisza István meggyilko-
lását követé napokban a detektívet nem 
folytatták kellő eréllyel a nyomozást, sót 
később vissza ig rendelték őket. Az 
ügyészség most az aktákat visszaküldte 
a rendőrségre azzal a megjegyzéssel, 
hogy a fölsorolt adatok alapján nem lát 
semmiféle okot fönforogni «z eljárás 
folytatására. 

— Halál az utcán. J Gy 
századossal a Dugonics-utcában ösz-
szeszólalkozott Dragureszku Miklós 
nyugalmazott mozdonyvezető. A 
százados revolveréve! rálőtt Dra-
guroszkura, aki nyomban meghalt. 

— Egyévi bőrtön. Pénteken délelőtt tár-
gyalta a szegedi törvényszék ötös taná-
csa Markovloh Iván táblabíró elnöklésé-
vel Geleta Ádám 62 éves köztisztasági 
fölügyelő izgatást ügyét. Az volt a vád 
ellene, hogy izgatott a toborzási rendelet 
és a nemzeti hadsereg ellen. A tanú-
kihallgatások után a vádbeszéd követ-
kezett, majd Bzekerke Lajos dr. védő-
beszéde után a bíróság Ítélethozatalra 
vonnlt vissza Délután egy órakor hir-
dette kt a bíróság az Ítéletet, amely sze-
rint a vádló tat egyévi börtönre itélte. A 
vizsgalati fegságból öt hónapot és három 
hetet beszámított a bíróság. 

— Fölmentett ctendör. Tegnap tárgyalta 
a szegedi törvényszék He vosy-tanácsa 
Hegedűs Ignác hadapróűjelölt ügyét, aki 
a vád szerint n tavasszal a csongrád-
sandorfalvl őrsnél teljesített szolgálatot. 
Hegedűs távirati utasítást kapott, hogy 
szereljen le. Mintán a kincstári fölszere-
lését be kellett szolgáltatnia, egyik baj-
társának hárumezer korona értékű öltö-
nyét magával vitte. A törvényszék Faj ka 
Lajos űr védelme után a vádlottat a lo-
pás vádja alól fölmentette és elrendelte 
azonnali szabadlábrahelyezését 
i — Öngyilkosság. Kis Bta 22 éves munkás-
nöt Rom-utca 4. számú ház elótt tegnap 
éjjel eszméletlenül találták. A mentők 
beszállították a közkorházba. ahol meg-
állapították, hogy a szerencsétlen leány 
marólúgot ivott Az öngyilkQsságot sze 
relml bánatában követte el. Állapota élet-
veszélyes. 
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— A dühös kutya miatt. Szűcs Ferenc 
Nemestakács-utcai hentest, mivel a ku-
tyája több embert megmart, a blhágási 
biróság háromszáz korona pénzbirságra 
Ítélte. 

x Iparosok tánctanfolyama Krausz tánc 
intézetében, Kossuth Lajos-sugárut 13 
(tűzoltó-laktanyával szemben) minden nap 
este 8—11-ig. 

x A vitorlás hajó clmü rendkívül izgal-
mas tengerészdráma kerül bemutatásra 
vasárnapig az Urániában, a főszerepben 
Charlotte Böcklin és Conrad Veidt. Csak 
16 évesnél idősebbek nézhetik meg az 
előadásokat. 

x A csavar8zorltóban címen a Star-film-
gyár, amely a „14-ik* clmü nagyszerű 
filmmel gazdagította a magyar filraek 
sorát, egy érdekfeszítő kalandot örökített 
meg öt felvonásban. A főszerepeket NIck 
Winter, Bojda Juci, K. Takács Illy, Gaál 
Annié, Margittay Gyula, dr. Torday Ottó 
játszák Egyidejületr bemutatásra kerül 
„Óh ezek a kutyák' cimü vígjáték, Ossi 
Oswaldával a főszerepben. Mindkét darab 
szombaton és vasárnap lesz műsoron a 
Korzó-moziban. 

x Köváry Imre orvosi műszerek, kötsze-
rek, betegápolási és fotus cikkek nagy 
raktára : Kárász ntca 10 sz. a. (Prófétával 
szemben). 

A népbiztosok pöre 
Budapest, szept. 10. titoeker Antal knriai 

bíró elnök 10 órakor nyitotta meg a fő-
tárgyalás folytatását. Tanúként kihallgat-
ták Bartha László alezredest, a Ludovika 
Akadémia helyettes parancsnokát, aki az 
ellenforradalom előkészítésében való sze-
repléset. majd letartóztatásának és sza-
badulásának körülményeit irta le. 

BELVÁROSI-MOZI 
PÉNZTÁRI TELEB'ON 5-82. 

Még egy nap i g : 

Szombaton kerül bemutatásra : 

DÉLIBÁB 
Magyar népszínmű 4 felv Rendezte : 
Garumszeghy Sándor. — Főszereplők : 
Muzsnay Bécy ós Garamsz?ghy Sándor. 

Huszár Károly 
és Fangler Béla afférja. 

Budapest, szept. 10. A képviselő-
ház ülése alatt, amikor Fangler Béla 
interpellációját befejezte, kiment a 
folyosóra, ahol szenvedélyes hangon 
nekitámadt Huszár Károlynak és őt 
vádolta a Friedrich elleni hajszával. 
Huszár erélyesen visszautasította a 
vádat. Fangler később Dimieh Vidor 
képviselő és Weisz Dezső dr. utján 
provokált itta Huszár Károlyt, aki 
azonban kijelentette, hogy nem haj-
landó ebből az ügvből lovagias 
ügyet csinálni és ha Fangler becsű 
letében megtámadva érzi magát, 
menjen a biróság elé. 

Az incidens után Huszár nyilatkoza-
tot tett lözzé, amelyben aljas rágal 
nnzónák mondja azt, aki azt állítja, 
hogy bá'kinek megbízást adott kom-
munis.a nyomtatvány terjesztésére. 

Elfogták az Englánder-
féle lopás tettesét. 

Tegnap délelőtt egy tizedes jelen-
tette a rendőrségen, hogy Ehmann 
Lili 20 éves lugosi születésü minde-
nes leány tartózkodási helyét tudja 

A tizedes elmondta, hogy tegnap-
előtt a leány elhívta a lakására. A 
szobában meglátta az ellopott hol-
mikat. Gy iiubj fogta a leányt, aki 
tagadta, hogy ő az Eug ander-féle lo 
pás tettese. 

A följelentés fo'ytán a rendőrség 
megjelent a leány lakksán és letar-
tóztató. Kihallgatása során beis 
merő vallomást tett. A lopott hol-
mik hiánytalanul egkerültek. 

K0HZ0-M0ZI 
Igazgatóság 455. 

Telefon: 
Pénztár 11-85. 

Szombaton és vasárnap 
szeptember II és 12 én 

Magyar film ! Star film 1 

A csavarszoritóban 
kaland öt felvonÍBban. 

Szereplők: 
Bojda Juci Nlok Winter 
Gaál Annié Margittay Gyula 
K Takács Illy Ujházy Sándor 
Linden Constance Dr. Torday Ottó 

Oh ezek a kutyák 
vígjáték a főszerepben Ossi Oswaldával. 

Előadások: hétkörnap fél 5, 7 és 9, 
vasárnap 3, 5. 7 és 9 órakor. 

Azonkívül : 

Á 
Dráma az alaskai hómezók világából 
4 felvonásban Az amerikai „Vitograph" 

gyár attrakciója. 

Jön! Az aranypille Jön! 

VESZÜNK mákot, babot, árpát, 
zabot, tengerit. BARTA és KER 
TÉSZ, Szt Istvan-tér.Tel fon 17-05 

SZAKMOZGALOM 
MEGHÍVÓ. A szakszervezeti elnökök és a 

szakszervezeti bizottság f. hó ll-én, szomba-
ton este 7 órakor a Kis-kaszlnóban együt-
tes ülést tartanak. Tekintettel a tárgyalásra 
kitűzött fontos gazdasági ügyekre, a veze-
tőség kéri a kiküldöttek pontos megjelenését. 

A vegyészeti szakszervezet vezető-
sége értesiti a szaktársakat, hogy 
befizető helye szeptember hó 1-től 
a Kis-kaszinóban van. Pénztári órák 
szerdán este 6-tól 7-ig és vasárnap 
délelőtt 10 tői 12-ig. A vezetőség 
fölkéri a szaktársakat, hogy uj 
szakszervezeti könyvecskéjük át-
vétele céljából mielőbb jelentkezze-
nek a pénztári órák alatt. 
Nyom. Bnrkns András könyvnyomdájában 
Szegőd. Madách-utca ós Vidra-utca sarok. 

Paprikaszállitáshoz 
zacskók kaphatók 
Bokor Testvéreknél, 
Mikszáth Kálmán utca 12 

Kapu mellett. 

D U G O N I C S KEBTKOZ! 

Igazgató : Vass Sándor. Telefon : M 

Szombaton és vasárnap 

III. rész: S . 0 . S-
6 felvonásban. 

iv rész: Lehűl az 
6 felvonásban. 

Mindkét rész egy előadásban K ' í 
tatva Az előadás kezdete t r 

órakor, vége II órakor 

MUNKASOK ALTALANOS FOGYASZTASI 
Feketesas-utca 19. szám. 

SZÖVETKEZETE, 
TELEFON: 120. 

Lisztellátás, só, hatósági cukor I kg 134 korona, l-a házi-
és mosdószappanok. Souchong és Peccovirág-teák, legfino-
mabb angol rumok. — FŰSZEREK és TERMÉNYÁRUK a 

legolcsóbb árakban. 

Vegytiszta 80 százalékos ECETSAV, elsőrendű 
fehér ECET és ESSENC kapható BREIDERNÉL, 

Horváth Mihály-utca 7. szám alatt. 

Összes bőrfeldolgozóknak 
legolcsóbb bevá- k á l m á n 
sárlási forrása «*ai"idll 

Park-kávéház 
a Belvárosi-mozi mellett a 

színházzal szemben szep-

tember ll-én, szoTibatou 

délben megnyílik. Elsőrendű 

kávéházi italok, hideg büffé 

meleg vacsora. Mind<m 

este Batla Kálmán kitűnő 

zenekara muzsikál. 

Í 

Legolcsóbban vásárolhat férfiruhákat méret után 

R A I Á 7 Q I P N Ö FÉRFIRUHA ÁRUHÁZÁBAN, 
D M L M Z . O J t n u Széchenyi-tér 2. sz. alatt, 

Legjobb minőségű legszebb cipők 
legjutányosabban kaphatók a „CIPÖHÁZBAN", Károlyi-utca 4. sz. 
Magas betétes nöi íack 720 K, magas box női 650 K, fél női box 650 K, 
fél nöi betétes box 450 K, férfi box cipészmunka 850 K, divat férfi 
betétes 780 K, férfi betétes box 600 K, munkásbakkancs 630 korona, 

gyermek börcipök 240 koronától feljebb. 
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börkejs^ Teh 
Fek®<ikal, m 

j^M t o s é a 

Értesítem a n . é. k ö z ö n s é g e k ^ Í<J hiba, L 

„ R A D E f 
a legjobb szivarka ItWj 

I doboz ára . . . 
I doboz vattás . . 7 ' 

Pető Ernő Széf 
Széchenyi-tér 3. < J j j f 

J 

it/, 

Kocsi-
lakkok és 
zománook 

Telefon 14-09. 

^ S I HALÁSZ és RITTS" 
1 = * festékkereskedése 

Szeged, Szent István-tHB 

Telefon i í ü í t ó 

Mustot 
legmagasabb napi árba0 

mennyiségben veszek, b°ti ú 
hordókat kiadok. U g y ^ V 
hordók eladók. Telető* gSf 

Löwinger Adolf bOi+J&J 
Szeged, Polgár-uic*" * 

temben raktáron jó minőség' jj I J:'"
r gaszke 

dolgozásu férfi Ingek már ' J A , A. csÖJ 
kanhatók. Férfi Ingek 2 Ó f »> f , J , 
után készülnék, úgyszintén ^ J * ™ " ™ " 
kelengyéket ós más fehérnek íí |(i 58 a p 
szebb kidolgozásban ponWL MA ország 
olcsóbban kószitttnk. G R 0 hivaikt 
hérmenü üzletében KossutB w. 
Tanulóleányok, fizetéses leány^—" 

Angol uri szabóság! ÍT.4 í t S T Í T U i B S 
V/AIHA C A D É / A C R T cégnél részesülünk. - SZEGED 
V A J U A r A H K A b n . - l . Kölcsey-u. 3. Royal-szálló mellett 

— 3 3 c í i i á v o z z i 

ARANYAT ós C ' j 
magas napi áron ves* A Paió p 

W S S ® 1 . 
YÖB'/Vlelóssef 

íóri'jflXlZ—" 
..„ai-rx. ^Elhalas: Klauz*1 

Mákot, babot, 
szek. SZEGŐ, 

, ' Zíi kaphatók HORVÁTH cipőüzletébe.! Szécheilyi-

U í O ^ n n l i n k tér, Korzó-mozi ház. Francia és amerikai férfi 
V I U . Ö U u | I U H b o x c | p ö 6 5 0 K N ö i f ó , c h e v r o é s b o x c j p ö 4 0 0 K 

— — — Tessék a kirakatot állandóan figyelni. — — — 

I Órák és ékszerek javítását mérsékelt ̂ /a 

Bárii 
romi 

utazott, 
ácskos 
enciat 

készítek. Órák és ékszerek nagy választékban. Fischer Józ? ,t 
Kárász-utca 14. szám alatt, a Korzó-kávéház n^1 -

Legolcsóbb szegedi rövidára árjegyzéke**^ 
tr gépselyem minden színben . . 4 K Nöi muszlin harisnya barna és fekete . 62 K Férfi l-a paetell kötött zokni -

Kope 
I ttván 

t engyei 

áíf^yel-

rwOM 
50 méter gépselyem minden színben 
400 yard füzö és kutyafejű védj. cérna 
Minden cikk napi arnal olcsóbban. 

4 K 
27 K 

Nöi muszlin harisnya barna és fekete 
Nói selyem arcfátyol minden színben 

62 K Férfi l-a paetell kötött zokni . iflL 
5 K Kőtő pamutgomb 400 gr. mind " „ r " 
BOCKER es PETKOV Dugonics-tér, ^ I 

? széljé 


